TRG ŽRTAVA FAŠIZMA 14 
4I000 ZAGREB

Predmet

Ponuda br. 15/88.

U prilogu Vam dostavljamo ponudu za izvođenje grad.
obrtničkih i elektroinstalaterskih radova u iznosu od:

1. Grad, obrtnički radovi 12.532.98o.-
2. Elektroinstalaterski 4.85I.I00.-

UKTTPNO: 17.384.080.-

Slovima:sedamnaestmilionatristoosamđesetčetiritisućeosamđesetdinara

Sa radovima možemo započeti odmah po potpisu ugovora i 
uplati avansa u iznosu od 7o%, a završiti ih za 45 radnih dana.

Sa ponudom ostajemo u opciji Зо dana.

U očekivanju poslovne suradnje drugarski Vas pozdravljamo!

SIZ TEHNIČKE KULTURE OPČINE